
1 
 

Číslo smlouvy: 04092023 
 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
 
 
 
 
Kterou uzavřeli: 
 
Název:    JESTECH s.r.o. 
Sídlo:                Důlní 672/12, 696 18 Lužice 
IČ:                  05357390 
DIČ:                                     CZ05357390         
Zastoupená:                    Rudolfem Janulíkem  - jednatelem

Číslo účtu:                                     

Zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 94887 

 
 jako prodávající na straně jedné 

a 

Název:    Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace  

Sídlo:     Strážovská 1247/22, Kyjov 697 01 

IČ:     00226912 

DIČ:                                                  CZ 00226912  

Zastoupená:       MUDr. Jiřím Vyhnalem – ředitelem  

Číslo účtu:  

Zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1230                                     

  
 jako kupující na straně druhé  
 

následovně: 

Čl. I 
Předmět plnění 

Předmětem plnění je dodávka a nákup stroje (dále jen „zboží“). Prodávající se zavazuje (v souladu s § 
2079 a násl. občanského zákoníku) kupujícímu dodat následující zboží: Elektrická tříkolka se stříškou a 
plachtou VOLTA VT5  
 
specifikace předmětu smlouvy je uvedena v příloze č.1, která je nedílnou součástí této smlouvy 

 
 
 
 
 



2 
 

Čl. II 
Povinnosti prodávajícího 

Prodávající je povinen kupujícímu dodat zboží, předat mu doklady (návod na obsluhu, ES prohlášení o 
shodě, technické osvědčení, záruční list), které se ke zboží vztahují a umožnit kupujícímu nabytí 
vlastnického práva ke zboží v souladu s touto smlouvou a s výše uvedeným zákonem.  
 
 

Čl. III 
Povinnosti kupujícího 

1. Kupující je povinen zaplatit za zboží kupní cenu a převzít dodané zboží v souladu se smlouvou.  

2. Kupující se zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům prodávajícího do prostor svého objektu     
za účelem splnění této smlouvy a provedení kompletace zboží.  

3. Nebezpečí za škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme zboží od prodávajícího 
formou písemného předávacího protokolu.  
 

Čl. IV 
Doba plnění a místo předání 

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží ve specifikaci uvedené v příloze č.1 této smlouvy v 
termínu:   od 25.9.2023, nejpozději však do 15.10.2023. 

2. Místem předání zboží bude sídlo kupujícího na adrese: Areál nemocnice Kyjov, Strážovská 1247/22, 
Kyjov 

3. Prodávající zabezpečí kompletaci dodaného zboží a zaškolení obsluhy.  
 

Čl. V 
Cena plnění 

1. Kupní cena zboží uvedeného v čl. I této smlouvy je stanovena následovně. 

 
2. Kupující je povinen prodávajícímu uhradit kupní cenu uvedenou v čl. V. bodu 1. na základě  
předávacího protokolu ke zboží  a  vystavené faktury převodem se 14-ti denní splatností.  
 

Čl. VI 
Záruka a servis 

1. Záruční doba na zboží  činí 12 měsíců ode dne předání zboží formou písemného předávacího 
protokolu. 

2. Záruční list je nedílnou součástí dokladů vztahujících se ke zboží, upřesňuje podmínky záruky.  

3. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození stroje (zboží) a na opotřebitelné díly, na baterie se 
vztahuje záruka pouze 6 měsíců. 
 
4. Společnost JESTECH s. r. o. se zavazuje, že bude zajišťovat záruční a pozáruční servis včetně 
dodávky originálních náhradních dílů po dobu životnosti strojů. Servis bude zajištěn z provozovny 
prodávajícího v Mutěnicích, a to v místě sídla kupujícího. Aktuální cena servisu ke dni podpisu 
smlouvy je 690,-Kč / hod, cestovné 18,-Kč / km. Ceny jsou uvedeny bez DPH. JESTECH s.r.o. si 
vyhrazuje změny cen servisu a dopravného v závislosti na tržních podmínkách, inflace v ČR atd. 
  
 

Předmět  
Cena bez 

DPH 
DPH 

Cena 
s DPH 

Volta VT5 se střechou a plachtou  71 900 15 099 86 999 



3 
 

 
 

Čl. VII 
Sankce 

1. V případě pozdní úhrady kupní ceny za dodané zboží je prodávající oprávněn požadovat úrok 
z prodlení  ve výši 0,05 % z částky uvedené ve vystaveném daňovém dokladu za každý den prodlení.  

2. V případě pozdního dodání zboží je kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z 
ceny dodávky bez DPH za každý den prodlení.  
3. V případě prodlení s dodáním zboží více než 14 dní, je kupující oprávněn od této Kupní smlouvy 
odstoupit. Odstoupení nabývá účinnosti dnem odeslání oznámení o odstoupení do datové schránky 
prodávajícího. 
 

Čl. VIII 
Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí 
ustanoveními občanského zákoníku. Případná neplatnost některého z ustanovení této Smlouvy nemá 
za následek neplatnost ostatních ustanovení.  
2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 
budou číslovány vzestupně, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy a podepsány osobami 
oprávněnými jednat jménem nebo za smluvní strany.  

3. Pro případ, že se na uzavřenou Smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), platí, že obě smluvní strany s tímto 
uveřejněním souhlasí a sjednávají, že správci registru smluv zašle tuto smlouvu k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv kupující, přičemž uvede v metadatech smlouvy datové schránky 
kupující a prodávající, aby potvrzení o uveřejnění bylo doručeno i těmto osobám. 

4. Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu poslední smluvní strany a účinnosti k datu uveřejnění 
smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá-li smlouva uveřejnění 
v registru smluv. Strany tímto sjednávají, že jejich vzájemná práva a povinnosti se touto smlouvou řídí 
již od data, kdy bude smlouva podepsána poslední smluvní stranou.  

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, kdy 1 
vyhotovení smlouvy obdrží kupující a 1 vyhotovení smlouvy obdrží prodávající. 
6. Prodávající prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ní spojené dokumenty 
budou zveřejněny v "Katalogu smluv", a to na adrese https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž 
výslovně souhlasí. 
7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a odpovídá jejích 
pravé a svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 
V Kyjově dne:                                       
 
Prodávající:     Kupující: 

Rudolf Janulík – jednatel JESTECH s.r.o.               Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
                                                          


